GIÁO PHẬN XUÂN LỘC

BAN MỤC VỤ TRUYỀN THÔNG

     Kính gửi: Quý Cha phụ trách truyền thông các Giáo Hạt

     Xuân Lộc, ngày 06 tháng 05 năm 2016

Kính thưa Quý Cha,

Ngày Thế Giới Truyền Thông Xã Hội là ngày duy nhất được Công Đồng Vatican II kêu

gọi cử hành trên toàn thế giới, đã được tổ chức ở hầu hết các quốc gia, theo quyết định

của các Giám mục Giáo phận, vào ngày Chúa nhật trước lễ Chúa Thánh Thần hiện xuống.

Đáp lại lời mời gọi của Hội thánh, năm nay tại Giáo phận chúng ta Ngày Thế Giới Truyền

Thông Xã Hội lần thứ 50 được tổ chức vào Thứ Bảy 14 tháng 5 với đề tài: "Truyền

Thông và Lòng Thương Xót: một cuộc gặp gỡ sinh nhiều hoa trái".

Chung tâm tình với toàn thể Hội thánh. Ban Mục Vụ Truyền Thông Giáo phận kính mời:

Quý Cha làm công tác truyền thông và các anh chị em trong Ban Mục Vụ Truyền Thông

Giáo Hạt cùng các Cộng tác viên Truyền Thông tại các Giáo xứ tham dự Ngày Hội Ngộ

Truyền Thông năm 2016.

 Tại Toà Giám Mục Xuân Lộc

 Từ lúc 8:00 - 12:00, Thứ Bảy ngày 14-05-2016

Xin Cha cho chúng con biết số lượng người tham dự. Chúng con sẵn sàng đón tiếp.

Chúng con xin chân thành cảm ơn. Xin thêm lời cầu nguyện cho chúng con.

                Lm. Đaminh Ngô Công Sứ

        Trưởng Ban Mục Vụ Truyền Thông